- нежилого здания (Склад) площадью 67,8 кв.м., кадастровый номер 24:51:0203088:199 - строение 6. Складское, дощатое здание, кровля шифер. Инженерные коммуникации включают электроснабжение, водоснабжение, канализацию (септик). Отопление отсутствует. Объект находится рядом с Промбазой.
Обременения: Отсутствуют
Первоначальное предложение: 2 343 438 (Два миллиона триста сорок три тысячи четыреста тридцать восемь) рублей 83 копейки, в том числе НДС по действующей ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ:
- нежилое здание (стройцех) – 2 129 755 рублей 83 копейки, в том числе НДС;
 - нежилое здание (склад) – 213 683 рубля 00 копеек, в том числе НДС.
«Шаг понижения»: «5» % от первоначального предложения, указанного в настоящем Извещении, что составляет 117 171 (Сто семнадцать тысяч сто семьдесят один) рубль 94 копейки, в том числе НДС по действующей ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ.
«Шаг» аукциона: «1» % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 23 434 (Двадцать три тысячи четыреста тридцать четыре) рубля 39 копеек, в том числе НДС по действующей ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ.
«Цена отсечения»: 50% от первоначального предложения, указанного в настоящем Извещении, что составляет 1 171 719 (Один миллион сто семьдесят одна тысяча семьсот девятнадцать) рублей 42 копейки, в том числе НДС по действующей ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ.
[bookmark: _GoBack]Размер задатка: 30 000 (тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС по действующей ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса РФ.